
UCHWAŁA NR LI/335/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/57/19 z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 z późn.zm.), oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r., poz. 1540 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/57/19 Rady Gminy Goworowo z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie opłaty targowej 
zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416E9C67-3D30-478F-ADD4-3A39DEF3EC9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/335/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

1. Wykaz dziennych stawek opłaty targowej obowiązujących na terenie targowiska w Szczawinie: 

1) od sprzedaży z samochodu ciężarowego i platformy : 

a)  do 1 tony                                 - 8 zł 

b)  powyżej 1 tony do 5 ton         -  10 zł 

c)  powyżej 5 ton                         -  13 zł 

2) od sprzedaży z samochodu osobowego lub stolika           - 6 zł 

3) od sprzedaży z przyczepy o ładown. powyżej 3,5 tony - 5 zł 

4) od sprzedaży z ciągnika z przyczepą  - 5 zł 

5) od sprzedaży z wozu konnego  - 3 zł 

6) od sprzedaży towarów rozłożonych na ziemi lub straganie: 

a)  do 5 m² zajętej powierzchni                                                           - 10 zł 

b)  powyżej 5m² do 10 m² zajętej powierzchni                                    - 15 zł 

c)  powyżej 10m²  zajętej powierzchni                                                - 20 zł 

7) od innych form sprzedaży                                                                    - 10 zł 

2. Wykaz  dziennych stawek opłaty targowej obowiązujących w wypadku  sprzedaży w miejscach 
innych niż wymienione w pkt. 1: 

1) od sprzedaży z samochodu ciężarowego    -  60 zł 

2) od sprzedaży z samochodu osobowego, dostawczego lub stolika -  25 zł 

3) od sprzedaży z przyczepy o ładowności powyżej 3,5 t. -   25 zł 

4) od sprzedaży z ciągnika z przyczepą -  25 zł 

5) od sprzedaży z wozu konnego  -  13 zł 

6) od sprzedaży towarów rozłożonych na  ziemi lub straganie: 

a)  do 5 m ² zajętej powierzchni -  30 zł 

b)  powyżej 5m²  do 10 m²  zajętej pow. -  39 zł 

c)  powyżej 10 m²  zajętej pow.     -  60 zł 

7) od innych form sprzedaży  -  10 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416E9C67-3D30-478F-ADD4-3A39DEF3EC9D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   W związku z wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Goworowie zarządzającym targowiskiem 

gminnym o podniesienia dziennych stawek opłaty targowej na targowisku w Szczawinie gm. Goworowo, 

Wójt Gminy wnosi o zmianę obecnych stawek opłaty targowej, które nie pokrywają podstawowych kosztów 

utrzymania targowiska. W związku z tym dokonano zmiany stawek opłaty targowej przedstawionej  zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

Na podstawie z art. 15  ust. 1, art. 10 ust. 1 i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o  podatkach i 

opłatach lokalnych, Rada Gminy określa wysokość rocznych stawek podatków i opłat, które nie mogą być 

wyższe od określonych przez Ministra Finansów.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
Sporządziła: 
Urszula Pskiet 
ins.ds. dział. gosp. 
i pom. społ. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416E9C67-3D30-478F-ADD4-3A39DEF3EC9D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Uzasadnienie



